
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «22» вересня 2023 року №2216/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» 
вересня 2023 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «25» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

1



Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «22»  вересня 2023 року 

№ 2216/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна 4р. 10м.

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13088742 116472
3

Власов Віктор Іванович 54295930 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

2



2 13082048 116472
3

Габзівський Віктор Васильович 44420887 TM 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

3



3 13098290 116472
3

Грунський Євгеній Віталійович 52021073 HK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

4



4 13084679 116472
3

Денисенко Олександр Вікторович 16304714 EH 30.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

5



5 13093975 116472
3

Заїка Ольга Василівна 36349799 KX 23.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

6



6 13080566 116472
3

Зіновський Віталій Сергійович 52167885 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

7



7 13093017 116472
3

Іванченко Артем Тарасович 52680741 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

8



8 13106849 116472
3

Кавраська Любов Володимирівна 7290 A 02.01.1986 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

9



9 13107309 116472
3

Каменський Роман Миколайович 43940903 HP 22.02.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

10



10 13085837 116472
3

Кравчук Вікторія Анатоліївна 006622 OCAC 
20.06.1997 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

11



11 13100846 116472
3

Панасюк Владислав Віталійович 49552556 BH 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

12



12 13080210 116472
3

Прохор Віталій Федотович 33529338 PB 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

13



13 13101100 116472
3

Хатхоху Аслан Махмудович 52790565 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

14



14 13104442 116472
3

Числюк Артур Сергійович 22126531 KB 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

15



15 13099694 116472
3

Штойко Руслан Володимирович 012290 ДBKC 
29.06.1999 Диплом 
кваліфікованого 
робітника

BIM-технології в 
будівництві, 
Автомобільні 
дороги та 
споруди, 
Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Міське 
будівництво та 
господарство, 
Промислове і 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

0,000

16


